CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.
“Criança e adolescente: Prioridade absoluta”

Criado de acordo com a Lei Federal 8069/90 e Leis municipal 05/92 e 494/2005

Rua Santa Luzia, 60 Centro Campo Alegre – AL CEP: 57250-000

Contatos : 9144-3375/9974-6846/9119-3069/9927-0963/9976-7738

9356-0938/9625-0415/9381-9896/9658-3631

E-mail: ctcampoalegre@hotmail.com

OFÍCIO CIRCULAR CTDCA/Nº 001/2015                Em; 05 de fevereiro de 2015

Grupamento de Polícia Militar

O Conselho Tutelar vem através deste, informar a

composição da nova diretoria para o ano de 2015, como também,

encaminhar Relatório de Gestão/2014, escala de plantão, modelo de

encaminhamento, para apreciação e providências desta entidade.

NOME: CARGO/FUNÇÃO:

Helen Cristiane Nunes dos Santos Presidente

Manoel Messias Cirilo Secretário

Certos de contarmos com o vosso apoio reiteramos

protestos de estima e consideração ao tempo em que nos colocamos a

disposição de Vossa Senhoria para quaisquer esclarecimentos por

ventura necessários.

Cordialmente;

Helen Cristiane Nunes dos Santos

Presidente